

Наименование организации: Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования «Национальный исследовательский технологический университет «МИСиС».

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффеКтивного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Проректор по науке и инновациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ректорат (г. Москва, ул. Профсоюзная, д.83 к.3)																							
2	Директор по развитию общежитий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр комплексной безопасности (119049, город Москва, Ленинский проспект, д.2а)																							
Отдел охраны																							
3	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр комплексной безопасности (119049, город Москва, Ленинский проспект, д.4, стр.1)																							
Бюро пропусков																							

33	Лаборант учебной лаборатории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34А	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35А (34А)	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36А (34А)	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Учебный мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кафедра технологий материалов электроники																			
38	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Учебный мастер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
НУЦ СВС МИСиС-ИСМАН																			
42	Старший научный сотрудник	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Инженер научного проекта I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Лаборант учебной лаборатории	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Институт новых материалов и нанотехнологий Калашкин С.Д. (119049, город Москва, Ленинский проспект, д. 6, стр. 7)																			
Научно-исследовательский центр композиционных материалов																			
45	Научный сотрудник	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Институт новых материалов и нанотехнологий Калашкин С.Д. (119049, город Москва, Ленинский проспект, д.4, стр.1)																			
Кафедра функциональных наносистем и высокотемпературных материалов																			
46	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Старший научный сотрудник	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Ведущий инженер научного проекта	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Ведущий инженер научного проекта	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Инженер научного проекта I категории	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Младший научный сотрудник	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кафедра физического материаловедения																			
54	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Специалист по учебно-методической работе	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проректор по науке и инновациям Филонов М.Р. (119049, город Москва, Ленинский проспект, д.4, стр.1)																			
ЦКП "Материаловедение и металлургия"																			
57	Инженер научного проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория моделирования и разработки новых материалов																			
58	Эксперт научного проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59А	Лаборант-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60А (59А)	Лаборант-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Научно-исследовательская лаборатория "Неорганические наноматериалы"																			
61А	Лаборант-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62А (61А)	Лаборант-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

63	Инженер научного проекта I категории	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Старший научный сотрудник	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Старший научный сотрудник	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел "Международная школа микроскопии"																								
66	Инженер научного проекта I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Инженер научного проекта I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проректор по науке и инновациям Филонов М.Р. (119049, город Москва, Крымский вал, д.3)																								
ЦКП "Материаловедение и металлургия"																								
69	Эксперт научного проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Эксперт научного проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проректор по науке и инновациям Филонов М.Р. (119049, город Москва, Ленинский проспект, д.4)																								
Научно-исследовательская лаборатория "Неорганические наноматериалы"																								
71	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Институт экотехнологий и инжиниринга Травнов А.Я. (119049, город Москва, Крымский вал, д.3)																								
Кафедра металловедения цветных металлов																								
72	Старший преподаватель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Доцент	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кафедра полупроводниковой электроники и физики полупроводников																								
75	Инженер научного проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кафедра цветных металлов и золота																								
77	Учебный мастер I категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Ассистент	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Учебный мастер I категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Заведующий учебной лабораторией	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Доцент	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Ассистент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Профессор	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

95	Старший преподаватель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Институт экотехнологий и инжиниринга Травянов А.Я. (119049, город Москва, Ленинский проспект, д.6, стр. 7)																			
Кафедра сертификации и аналитического контроля																			
97	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Заведующий учебной лабораторией	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100А (99А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Учебный мастер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Институт экотехнологий и инжиниринга Травянов А.Я. (119049, город Москва, Ленинский проспект, д.6, стр. 1)																			
Кафедра энергоэффективных и ресурсосберегающих промышленных технологий																			
102А	Инженер-технолог	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103А (102А)	Инженер-технолог	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104А (102А)	Инженер-технолог	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105А (102А)	Инженер-технолог	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Институт экотехнологий и инжиниринга Травянов А.Я. (119049, город Москва, Ленинский проспект, д.6, корп.2)																			
Кафедра литейных технологий и художественной обработки материалов																			
106	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Учебный мастер	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Институт экотехнологий и инжиниринга Травянов А.Я. (119049, город Москва, Ленинский проспект, д.6, стр.3)																			
Кафедра обработки металлов давлением																			
109А	Инженер научного проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110А (109А)	Инженер научного проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111А (109А)	Инженер научного проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Ведущий инженер научного проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113А	Лаборант-исследователь	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114А (113А)	Лаборант-исследователь	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Инженер научного проекта	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Институт экотехнологий и инжиниринга Травянов А.Я. (г. Москва, п. Мосрентген, Институтский пр-д д.2)																			
Научно-исследовательский центр "Термохимия материалов"																			
116	Старший научный сотрудник	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Инженер научного проекта	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Горный институт Мясков А.В. (119049, город Москва, Ленинский проспект, д.6, стр. 7)																			
Кафедра физических процессов горного производства и геоконтроля																			
118	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Учебный мастер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Институт базового образования Подвойская Н.Л. (119049, город Москва, Крымский вал, д.3)																			
Кафедра общей и неорганической химии																			
121А	Лаборант учебной лаборатории	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122А (121А)	Лаборант учебной лаборатории	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123А (121А)	Лаборант учебной лаборатории	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124А (121А)	Лаборант учебной лаборатории	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125А (121А)	Лаборант учебной лаборатории	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

126А (121А)	Лаборант учебной лаборатории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нег	Нег	Нег	Нег
127А	Старший преподаватель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нег	Нег	Нег	Нег
128А (127А)	Старший преподаватель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нег	Нег	Нег	Нег
129А (127А)	Старший преподаватель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нег	Нег	Нег	Нег
130	Учебный мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нег	Нег	Нег	Нег
131А	Ассистент	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нег	Нег	Нег	Нег
132А (131А)	Ассистент	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нег	Нег	Нег	Нег
133А (131А)	Ассистент	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нег	Нег	Нег	Нег
134А	Доцент	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нег	Нег	Нег	Нег
135А (134А)	Доцент	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нег	Нег	Нег	Нег
136А (134А)	Доцент	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нег	Нег	Нег	Нег
137А (134А)	Доцент	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нег	Нег	Нег	Нег
138А (134А)	Доцент	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нег	Нег	Нег	Нег
139А	Профессор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нег	Нег	Нег	Нег
140А (139А)	Профессор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нег	Нег	Нег	Нег
141	Учебный мастер 2 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нег	Нег	Нег	Нег
142	Учебный мастер 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нег	Нег	Нег	Нег
143	Заведующий учебной лабораторией	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нег	Нег	Нег	Нег

167А (166А)	Слесарь-электромонтажник	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168А (166А)	Слесарь-электромонтажник	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169А (166А)	Слесарь-электромонтажник	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170А (166А)	Слесарь-электромонтажник	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171А (166А)	Слесарь-электромонтажник	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172А (166А)	Слесарь-электромонтажник	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173	ВКР-слесарь-электромонтажник	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Техническое управление (119049, город Москва, Крымский вал, д.3)																		
Отдел главного механика																		
174	ВКР-токарь	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Техническое управление (119049, город Москва, Ленинский проспект, д.6, стр.2)																		
Отдел главного энергетика																		
175	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Техническое управление (119049, город Москва, Ленинский проспект, д.6, стр. 1)																		
Отдел главного механика																		
176	Заместитель главного механика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Техническое управление																		
178	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
179А	Специалист по административно-хозяйственному обеспечению I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
180А (179А)	Специалист по административно-хозяйственному обеспечению I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
181А (179А)	Специалист по административно-хозяйственному обеспечению I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
182	Заместитель главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор пожарной безопасности																		
183	Ведущий специалист по противопожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел главного энергетика																		
184	Инженер I категории	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Техническое управление (г. Москва, Малый Толмачевский пер. д.8/11 стр.3)																		
Диспетчерский отдел																		
185А	Слесарь-электромонтажник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
186А (185А)	Слесарь-электромонтажник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
187А (185А)	Слесарь-электромонтажник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Финансово-экономическое управление (119049, город Москва, Ленинский проспект, д.4, стр. 1)																		
Отдел учета доходов и налогообложения																		
188	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
189А	Бухгалтер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
190А (189А)	Бухгалтер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
191А (189А)	Бухгалтер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
192А (189А)	Бухгалтер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет

193А (189А)	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194А (189А)	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195А (189А)	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел планирования - ФЭУ																							
199	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200	Экономист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Расчетный отдел																							
202	Бухгалтер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203	Бухгалтер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204А	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205А (204А)	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206А (204А)	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207А (204А)	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208А (204А)	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
210	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел учета нефинансовых активов																							
213А	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
214А (213А)	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
215А (213А)	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
216А (213А)	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
217	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
218	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел учета расходов и финансовых активов																							
219	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
221А	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222А (221А)	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223А (221А)	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224А (221А)	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Финансово-экономическое управление																							
228	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229	Зам. главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230	Заместитель начальника управления по финансовым вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

